

Materiale constructii

I.D.: 63015583

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,65 RON - 604,65 RON

Descriere: disc flex 3x9,24=27,72 vopsea maro 6x16,81=100,86 disc flex 125 4x4,20=16,80 tija filetanta 2x9,66=19,32 ulei lant 4x12,61=50,44 ulei 10w40 1x26,05=26,05 spuma poliuretana 1x26,89=26,89 lacat 1x14,29=14,29 electrozi sudura 2,5x15,97=39,93 balamale 3x12,61=37,83 silicon ancora 2x31,09=62,18 pistol silicon 1x14,29=14,29 silicon negu 1x5,88=5,88 banda mascare 1x9,24=9,24 vopsea 3x1/2,5l 1x88,24=88,24 diluant 1x8,40=8,40 spray rugina 1x10,08=10,08 lichid frana 1x10,08=10,08 rueta 5m 1x17,65=17,65 lacat 1x8,40=8,40 zavor 1x5,88=5,88 pensula vopsit 1x4,20
